
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
Decreto 653/2021

DCTO-2021-653-APN-PTE - Desígnase Secretaria de Medios y Comunicación Pública.

Ciudad de Buenos Aires, 24/09/2021

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Acéptase la renuncia presentada por el señor Juan Francisco MERITELLO (D.N.I .
N° 22.226.189) al cargo de Secretario de Medios y Comunicación Pública de la J EFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS.

ARTÍCULO 2°.- Agradécense al funcionario renunciante los valiosos servicios prestados en el
desempeño de su cargo.

ARTÍCULO 3°.- Desígnase en el cargo de Secretaria de Medios y Comunicación Pública de la
J EFATURA DE GABINETE DE MINISTROS a la señora Valeria Berta ZAPESOCHNY (D.N.I . N°
18.560.253).

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO
OFICIAL y archívese.

FERNÁNDEZ - Juan Luis Manzur

e. 24/09/2021 N° 71388/2021 v. 24/09/2021

Fecha de publicación: 24/09/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/l inkQ/443675df84622371349ee7998ed16c44

Página 1 de 1
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

Secretaría Legal y Técnica | Dra. Vilma Lidia Ibarra - Secretaria
Dirección Nacional del Registro Oficial | Dra. María Angélica Lobo - Directora Nacional


	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Decreto 653/2021
	DCTO-2021-653-APN-PTE - Desígnase Secretaria de Medios y Comunicación Pública.


